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Hyvät Auttin sukuseura ry:n jäsenet      

 

Kesätervehdys kaikille! – Pian kaksi vuotta on kulunut edellisestä sukukokouksesta ja 

noin puoli myös jäsenkirjeestä.  Tänä vuonna lähetämme kaksi jäsenkirjettä, nyt 

tämän ja syksyllä entisen tavan mukaan toisen.  

 

1. Sukuneuvosto 

Sukuneuvosto on pitänyt kokouksensa  7.4.2013 Rovaniemellä.  Kokouksessaan 

neuvosto hyväksyi viime vuoden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, jotka 

annetaan toiminnantarkastajalle. – Samalla suunnittelimme tulevaa Helsingin 

tapaamista, josta olemme kertoneet jo aikaisemmin jäsenkirjeissä. Asiasta on 

tarkemmin seuraavassa.    

 

2. Sukutapaaminen Helsingissä 3.8.2013 

Pidämme sukutapaamisen nyt toisen kerran Helsingissä. Toivottavasti tämä 

mahdollistaa monen etelässä asuvan sukulaisen osallistumisen  ja pohjoisestakin on 

tulossa reipas joukko mukaan. 

 

Tapaamme lauantaina 3.8.2013 klo 14.30 Helsingin kauppatorilla Havis Amandan 

patsaan luona. Jatkamme tästä omalla tilausraitiovaunullamme Helsinkiä kierrellen 

lopuksi Käpylään. Ilta jatkuu Heikki Auttin perheen puutarhassa Puu-Käpylässä 

osoitteessa Osmontie 21. Tiedossa ohjelmaa, hyvää ruokaa ja juomaa ja tietenkin 

yhdessäoloa myöhään yöhön. 

 

Tapaamisen kustannukset ovat 30,00 euroa/aikuinen,  15,00 euroa/11–18-vuotias ja 

nuoremmat ilmaiseksi. Ilmoittaudu tapaamiseen maksamalla osallistumismaksu 

seuran tilille liitteenä olevan maksulomakkeen tietojen mukaisesti 30.6.2013 

mennessä.  

 

Kukin tulee omalla kyydillään Helsinkiin, mutta yhteiskuljetuksista kannattaa 

tietenkin sopia. Samoin majoitus tulee järjestää itse. 

  

Paikallisena järjestelyryhmänä toimivat Hannele Anttila, Andreas Koutsoukos, Juha 

Heiskanen ja Heikki Autti. Jos sinulla on kysyttävää, soita tai meilaa meille 

Heikki  040 5032777, heikki.autti@academica.com Juha 040 5580457, 

j.heiskanen58@gmail.com Hannele 040 7785399, hannele.anttila@ekahau.com 

 

Nähdään Helsingissä! 

 

_ _ _  

 

Mukana on lomake jäsentietojen täydentämistä varten sekä sukuneuvoston jäsenten 

yhteystiedot tämän kirjeen kääntöpuolella.    

      Terveisin 
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